תנאים מצטברים עיקריים: קיומה של זכות לכאורה, הנבחנת באמצעות בדיקתם

של סיכויי התביעה העיקרית, וקיומה של הצדקה למתן סעד טרם בירור התביעה

לתקנות סדר הדין האזרחי, 95 ]ר' תקנה לגופה, הנבחנת באמצעות "מאזן הנוחות"

"(, החלה על הליכים זמניים בבית הדין א"סד תקנות)להלן: " 2018 –תשע"ט

. [1991 –לתקנות בית הדין לעבודה )סדרי דין( תשנ"ב 129לעבודה מכח תקנה

1 -Confirms-Evidence-World-details/2021/Real-release-news/press-https://investors.pfizer.com/investor

-of-Impact-Health-Public-Profound-and-Vaccine-19-COVID-BioNTech-Pfizer-of-Effectiveness-High

Declared/default.aspx-Pandemic-After-Year-One-Vaccination